

ÅRSREDOVISNING

för

Vikdalen Invest AB

Org.nr. 556827-5258

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Vikdalen Invest AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 27 april 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm 2023-04-27



Peter Eriksson

ÅRSREDOVISNING

för

Vikdalen Invest AB

Org.nr. 556827-5258

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Vikdalen Invest AB

Org.nr. 556827-5258

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter, aktier och värdepapper.

Moderföretag

Vikdalen Invest AB ägs till 50% av QO Sthlm AB, org.nr. 556578-0193 och 50% Brandskills i Stockholm AB org.nr 556777-4848.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	0	0	1 634
Resultat efter finansiella poster	-1 120	-893	618	-3 975
Soliditet (%)	-62,9	-30,1	-7,0	-12,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen varierar mer än 30 procent mellan åren vilket beror på minskade intäkter för kontrakt som löpt ut under slutet av år 2019.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-497 058	-1 007 241	-1 404 299
Balanseras i ny räkning		-1 007 241	1 007 241	0
Årets resultat			-1 120 030	-1 120 030
Belopp vid årets utgång	100 000	-1 504 299	-1 120 030	-2 524 329

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-1 504 299
Årets resultat	-1 120 030
	<hr/>
	-2 624 329

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-2 624 329
	<hr/>
	-2 624 329

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Vikdalen Invest AB

Org.nr. 556827-5258

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-999
Övriga externa kostnader		-46 528	-49 528
Summa rörelsekostnader		-46 528	-50 527
Rörelseresultat		-46 527	-50 527
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	-636 777
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-928 262	48 923
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145 288	-254 892
Summa finansiella poster		-1 073 503	-842 746
Resultat efter finansiella poster		-1 120 030	-893 273
Resultat före skatt		-1 120 030	-893 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-113 968
Årets resultat		-1 120 030	-1 007 241

2023051606398

Vikdalen Invest AB

Org.nr. 556827-5258

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

Ägarintressen i övriga företag

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar**Kortfristiga placeringar**

Övriga kortfristiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

2

3

2 000 000

1 337 660

3 337 660

3 337 660

272 810

272 810

399 108

399 108

1 123

1 123

673 041

4 010 701

2 000 000

1 501 861

3 501 861

3 501 861

7

7

1 163 168

1 163 168

5 435

5 435

1 168 610

4 670 471

2023051606399

Vikdalen Invest AB

Org.nr. 556827-5258

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Långfristiga skulder**

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
		-1 504 299	-497 058
		<u>-1 120 030</u>	<u>-1 007 241</u>
		-2 624 329	-1 504 299
		-2 524 329	-1 404 299
	4		
		6 535 030	5 793 503
		<u>6 535 030</u>	<u>5 793 503</u>
		0	1 109
		<u>0</u>	<u>280 158</u>
		0	281 267
		4 010 701	4 670 471

2023051606400

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag**2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	3 274 582
Omklassificeringar	0	-1 274 582
Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Ingående nedskrivningar	0	-816 558
Omklassificeringar	0	816 558
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	2 000 000	2 000 000

Not 3 Ägarintressen i övriga företag**2022-12-31****2021-12-31**

Företag		Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Ingående anskaffningsvärde			2 946 750	1 540 425
Inköp			0	68 665
Omklassificeringar			-1 609 090	1 337 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden			1 337 660	2 946 750
Ingående nedskrivningar			-1 444 889	0
Omklassificeringar			1 444 889	-816 558
Årets nedskrivningar			0	-628 331
Utgående ackumulerade nedskrivningar			0	-1 444 889
Utgående redovisat värde			1 337 660	1 501 861

Not 4 Långfristiga skulder**2022-12-31****2021-12-31**

Skulder till intresseföretag	6 535 030	5 793 503
------------------------------	-----------	-----------

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Stockholm

Peter Eriksson
2023-04-27Tommy Sunesson
2023-04-27